
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
KaČírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.4 -62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6 -62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: g



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Čislo ZBV:

6.4

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 2 počet listů 5 Supervize (Regionální dotační kancelář)

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 91 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________ ___________________

Tato změna řeší zvýšené množství odstraněných křovin nad rámec smlouvy o dílo. Množství je dle geodetických protokolů. Vzhledem k
časovému odstupu PDPS a realizace díla bylo zjištěno, že se v rámci stavby nenachází původně uvažované množství stromů, ale naopak je
nezbytné odstranit větší množství křovin doložených měřicími protokoly z časových úseků.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1 písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů,
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 %
původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93 2 364 216,29

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdův                              
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.  

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Karel Šimek datum A <6. í-o-c c.. podgís—-             

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. David Dvořáček datum podpis  

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum - 5 -08- 2022 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
mostní technik jméno Ing. Milan Peška datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS.
        .....

datum podpis    

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská datum podpis    
Číslo par       



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Název Stavby:
11/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

ČísloSO/PS Z^íšíoZměnySO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (

1 - zadat

2 308 902,07
)■

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________ _________________ _______________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 308 902,07 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -62 553,68 2 301 662,61 2 301 662,61 99,69%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -62 553,68 4 548 011,00 2 239 108,93 96,98%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím lny. Kdid

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. David Dvořáček

     

  

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

          

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Milan Peška  
Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslav Jurková



«í o£

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 6.4



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

377 812 002,59

382 244 185,59

462 515 464,56

101,17%

0,00%

0,00%

-0,06%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
4 432 183,00 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,49%

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 1,17% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,80%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A

11=1*0,5

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

4 853 147,56

188 906 001,30

ZBV č.

103

103

103

103

103

102

Název SO/PS / předmět Změny

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstranění žulových kostek

Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy Masečín

Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a 
novým profilem vozovky_________________________________________________
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / zvýšené množství odstraňování 
křovin________ '__________ •_______________________________________________

Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků

Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN_______________________________

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

19=23+26+29+33

- 210 482,28

0,00

0,00

- 147 928,60

0,00

0,00

- 62 553,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny kladné Hodnota ZBV

20=24+27+30+34 
+37+39

4 642 665,28

124 942,66

158 202,22

470 739,23

514 671,37

1 072 447,19

2 301 662,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21=19+20

4 432183,00

124 942,66

158 202,22

322 810,63

514 671,37

1 072 447.19

2 239108,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Změny 
kladné

24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebo limit 
140 448 000,- Kč

limit 15 %

25=23+24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26 27 28=26+27 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 36=33+34 36A=ABS(33)+34 38=(37/1)*100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stránka 1 z 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 
0,00
0,00 
0,00
0,00
0,00

- 147 928,60

0,00

0,00

- 147 928,60

0,00

0,00

0,00

1 701 388,64

0,00

158 202,22

470 739,23

0,00

1 072 447,19

0,00

1 553 460,04 1 849 317,24 - 62 553,68 2 941 276,64 2 878 722,96 3 003 830,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00

158 202,22

322 810,63

0,00

1 072 447,19

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

158 202,22

618 667,83

0,00

1 072 447,19

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 62 553,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

514 671,37

0,00

2 301 662,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

514 671.37

0,00

2 239 108,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

514 671,37

0,00

2 364 216,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA 

II
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102A po změně
1 pro ZBV 6 3
08 Geodetické protokoly D 20/2020, 
Š II 21/2021, Š II 22/2021, Š II 104/2021, 
Š II 2/2022, Š II 4/2022

19

09 Geodetický protokol Š II 13/2022 2
10 Geodetický protokol Š II 14/2022 1
11 Listy stavebního deníku 25
12 Fotodokumentace km 11,300-11,800 10
13 Fotodokumentace km 13,700-14,580 11
14 Fotodokumentace km 10,360-10,800 8
15 Fotodokumentace km 10,000-10,250 6
16 Fotodokumentace km 12,800-13,200 2

Fotodokumentace km 11,000-11,300 2
18 Stanovisko TDS 1
19 Stanovisko IBR 1

Počet listů celkem 91



00 
0-1



W’ Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana:
Datum: 25.04.2022 Cas: 13:28:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 102 Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

SO 102A Káceni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 0,000 1,00 0.00

ZBV:
ZBVč. 06 Množství dle skutečnosti 11 140,730 II 140,73

aktuální množství 11 140,730 11 140.73

Všeobecné konstrukce a práce

1

11 140,73

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 2 503,000 2 233 501,99

vč.odvozu k dalšímu zpracováni

eiz žádost o povolení ke kácení 786,0+1677,0+40,0=2 503,000 [A]

ZBV
ZBVč 06 Množství dle skutečnosti 2 566,900 290 521,88

Š II 104/2021

geodetický protokol
D 1/2020 127+448=575,000 [A]

913,8=913,800 [B]
93,3+18,3+85,4+47,1+29,3=273,400 [C] 
909=909,000 [D]
"38=738,000 [E]
1590=1 590,000 [F]

70,7=70,700 [G]
celkem dle geodet. A+B+C+D+E+F+G=5 069,900 [H] 
odpočet původního množství -2503=-2 503,000 [I] 
celkem H+I=2 566,900 [J]

aktuální množství 5 069,900 4 524 023.87



Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s.

Datum: 25.04.2022
Strana:______ 3

čas: 13:28:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Objekt: SO 102 Rekonstrukce vozovky - Davle-štěchovice

Rozpočet: SO102A Kácení

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I 2 11201
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3 639,000 20,72 75 400,08

vč.odvozu na místo určené investorem 

viz žádost o povoleni ke kácení 9294-2570+140=3 639.000 [A]

ZBV:
ZBVč. 06 Množství dle skutečnosti -3 019,000 -62 553.68

geodetický protokol 
D 1/2020 6+58=64.000 [A]
Š 1121/2021 80=80,000 [B] 
Š II22/2021 4+2=6,000 [C]
Š II 104/2021 89=89,000 [D]
Š II 2/2022 45=45.000 [E]
Š 114/2022 321=321,000 [F]
Šil 3/2022 15=15,000 [G]
celkem dle geodet. A+B+C+D+E+F+G=620,000 [H] 
odpočet původního množství -3639—3 639.000 [I] 
celkem H+I=-3 019,000 [J]

aktuální množství 620,000 12 846,40

1. Zemní práce 4 536 870,27

Celkem: 4 548 011,00



STRABAG a.s.
Dopravní stavtatství 
direkce TC 
Kačírkove 982/4
CZ --158 00 Praha 5 / České republika

Stavba: II/l ©2 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

>IICAl

Číslo předávacího protokolu: D 1/2020

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE ■ ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů

Úseku^..25L=^

Plocha: 127 m2
Stromy ke káceni: 6 ks

Úsek u SO 253 - část 2-km 12,440 - 13,150

Plocha:
Stromy ke kácení:

Viz, přílohy

448 m2
58 ks

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém:
Přílohy:

Zaměřil: 10.3.2020
Zpracoval: 11.3.2020
Ověřil: 11.3.2020

Ověření výsledků zcmiměřických činností ve výstavbě 
podle §13 odst.l písni c) žák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



Úsek u SO 253 = část 1 - ta 10s2S0-10,360

Otístran^fíí kefů
km

- —
m

10,250-10,291 70
10,326-10,360 57



Úsek m SO 253 - část 2 - km 12,440-13f 150

Odstranění keřů

448

km ~2 m
12,455-12,483 43
12,538-12,562 36
12,570-12,590 30
12,612-12,625 19
12,695-12,730 53
12,781-12,807 39
12,820-12,830 15
12,843-12.885 63
12,907-12,920 19
12,928-12,955 40
12,990-13,019 43
13,045-13,078 48 ■

Stromy ke kácení
km počet

12,449 1
12,481 • 1
12,482 1
12,489 1
12,494 1
12,510 1
12,515 1
12,517 1
12,667 1
12,731 1
12,733 1
12,749 6
12,750 1
12,796 1
12,836 1
12,860 1
12,868 1
12,872 1
12,874 2
12,893 1
12,920 1
12,938 i
12,940 1
12,946 1
12,963 , 1
12,972 2
12,975 1
13,004 1
13,012 1
13,018 1
13,027 1
13,032 1
13,054 1
13,062 1
13,069 1
13,083 1
13,086 1
13,097 1
13,117 1
13,122 9
13,137 1
13,144 1
13,145 _ .....

58



cvj
o

sek u SO 253 - cast 1 - km 10,250 - 10,360

ssew

/X
 

OSEM!

m
 

o



m
 

oj

Usek

05*24 í

ss'a
45*54 !

BES'Si

- 
O

Z5íř7

ns^'ei-



LO 
cvj

819'31

- 
G

89'8i

item
;

o
 

IDI

tezB
i. 

eet'ii ‘

D
J

s
n

a
' 

tsi'a-

n
 

ini'ei
h



i

VqjEI
O

J
■U) 
(D 
W

 
o

is/'gi

J i i
026®

 ; 
©
 

0cB
g¥

695®

CDCDCDC
\j



eí£’& i

086‘ei

m

aero ;
6fD'£i

Í2ff&

ears

GťD'£Í

kojíš ;

estta

S£O‘£l

LD
eeffe ;

B
Stfň :

i£tf&
 J

co

ÍH
t» 

'
O

J

4
0

 
C

O

2
^’Ď

(n 
LO 
o

j
ÍEJ'Ď

 j

tn
w

tl 1
6K

 tl I

co

U) 
(]J

U1£



STRABACS a.s.
Dopravní stavitelství
direkce- TC
Kačírkova 982/4
Cz 158 00 Praha 6 / Česká republika

t**t*ti a i* 
a i mt

Stavba: H/I02 HR. HL.MÉSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: „.STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu; Šlí 21/2021

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY > PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů

km 10,360- 11,000

Plocha keřů: 914 m2
Stromy ke kácení: 80 ks

Viz, přílohy

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém:
Přílohy:

Zaměřil: 12.1.2021 Josef Tůma
Zpracoval: 20.1.2021 Ing. S, Bílek
Ověřil: 20.1.2021 Ing. S.BÍlek

Ověření výsledků zemčmčHckých činností ve výstavbí

podle ^13 odst 1 pism. c)zák, i. 200/1994 Sb



STAVBA: H/102 HR. HL. MĚSTA PRAHY »ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA II
OBJEKT: SO 102 - Rekonstrukce vozovky, Davte - Štěchovice

úsek  A, B



z/Ý



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
dírefce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / česká republika

Stavba; 11/102 HR. HL.MÉSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 22/2021

Předraží měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů

km. 12,921-12,929ynravg
Plocha keřů: 93,3 m2
Stromy ke kácení: 4 ks

km 12,895 - 12,907 vlevo
Plocha keřů: 183 m2

Plocha keřů: 85,4 m3
Stromy ke kácení: 2 ks

km 12,956- 12,988 vlevo
Plocha keřů:

km 13,023 - 13,043 vlevo
Plocha keřů:

47,1 m2

29,3 m2

Viz, příloha

Míření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky míření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém:
Přílohy:

Zaměřil: 10.2.2021 Josef Tůma
Zpracoval: 23.2.2021
Ověřil: 23.2.2021

Ověřeni výsledků zeměměřických činností ve výstavbě 
podle §J3 odst 1 písm. c)zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



'8 odsiř

H
i.

U/D5‘Ě!l

=1 ;
636'ei ‘ jK6‘gl



STRABAG B.B.
Depravni stsviteteM
direkce TC
Kačírkova 082/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Stavba; 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 104/2021

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE 
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů, km 11,3 - 11,8 vlevo

Plocha keřů:
km 11.360 11.370 79 m2
fan 11,380 ~ 11.395 120 m2
km 11,410-11,435 33 tn2
km 11,455 - 1 1,477 27 m2
km 11,480- 11,505 56 m3
km 11,520- 11,535 33 m2
km 11,544-11,580 81 m3
km 11.582- 11,800 480 m2

celkem _ 909 m2

Stromy ke kácení:
km 11,300 11,400 7 ks
km 11,400 11,500 14 ks
km 11,500 11,600 19 ks
km 11,600 11,700 16 ks
km 11,700 11,800 33 ks

celkem............. 89 ks

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustili odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
Výškový systém:
Přílohy:

s-jrrsK

Zaměřil: 10.12.2021
Zpracoval: 13.12.2021
Ověřil: 13.12.2021

(Mření výsledků zeměměřických činností ve výstavbě 
podle § 13 odst I písni c) zák. č 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



H3



STRABAG a.s.
Dopravní staviteteívi
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Stavba: II/í 02 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG aus, Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠIJ 2/2022

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů, km 10,000 ■ ■ 10,250 - vlevo

Plocha keřů:
km 10,000- 10,080 288 m2
km 10.115-10,150 270 m2
km 10,165- 10,200 115 m2
km 10,225 -10,250 65 m2

celkem 738 m2

Stromy ke kácení:
km 10,090- 10,105 26 ks
km 10,137 1 ks
km 10,145 3 ks
km 10,182 3 ks
km 10,205 6 ks
km 10,210 4 ks
km 10,215 1 ks
km 10,238 1 Its

_45ks

Měřeni bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měřeni a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový svstém:
Přílohy:

Zamění: 1.2022
Zpracoval: 18.1.2022
Ověří!: 18.1.2022

Ověřeni výsledků žeinímMických činnosti ve výstavbě 
podle §13 odst.l písni. c)zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



i da
vt

e



STRABAG a.s.
Depravni stavltsisM
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

CTO It 11

Stavba; II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel; STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu; Š II 4/2022

Předmět měření: SO 102 -REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů, km 13,700 - 14,230 - vlevo

Plocha keřů;
km 13,700 - 14,230 Síře 3 m

Stromy ke kácení:
viz. příloha

celkem

1590 m3

321 ks

Měření bylo prpvedeno
Dopustné odchylky míření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
Výškový systém:
Přílohy:

Zaměřil: 2.2022 Ing. S. Bílek
Zpracoval: 10.2.2022 Ing. S. Bílek
Ověřil; 10.2.2022 Ing. S.Bílek

Ovtíciií výsledků zcmčmčfických činností ve vystavte 
podle §13odst I písm. o) zák. č. 200/1994 Sb



SO 102 - úsek C Káceni stromů

km ke
13,710
1371JL
13.721

2 
í

13,730 1
13,743 2
13,746 2
13,748 4
13,760 6
13,767 7
13,774 6
13,790 2
13,794 6
13,800 4
13,805 6
13,810 1
13,816 8
13,823 8
13,835 4
13,840 6
13,845 5
13,850 2
13,855 2
13,860 3
13,865 4
13,870 3
13,880 4
13,891 3
13,900 4
13,905 2
13,910 3
13,916 1
13,925 8
13,930 3
13,940 4
13,948 7
13,855 4
13,962 2
13,970 5

km te
13,974 6
13,980 1
13,986 4
13,995 3
14,000 8
14,005 3
14,010 4
14,016 3
14,024 3
14,035 4
14„055 4
14,060 3
14,063 8
14,075 5
14,100 3
14,110 2
14,114 4
14,125 2
14,130 6
14,135 7
14,140 7
14,150 3
14,154 6
14,160 4
14,164 7
14,170 3
14,174 4
14,178 12
14,183 7
14,190 5
14,194 6
14,200 5
14,205 7
14,210 2
14,215 4
14,220 6
14,224 4

celkem] /3ŽÍ]



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
KaČírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

itjlf ।

Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY ~ ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. KaČírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠII 13/2022

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění dřevin a kácení stromů, km 11,000 -11,300 - vlevo

Plocha keřů: 
km 11,000-11,022 
km 11,110-11,120 

celkem

50,5 m2
20,2 m2

70,7 m2

Stromy ke kácení:
km 11,112 2 ks
km 11,116 1 ks
km 11,126 1 ks
km 11,140 2 ks
km 11,150 1 ks
km 11,154 2 ks
km 11,164 2 ks
km 11,210 1 ks
km 11,236 3 ks

celkem...... ................. 15 ks

Měření bylo provedeno GPSTOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém:
Přílohy:

Ověření výsledků zeměměřických Činností ve výstavbě 
podle §13 odst.l písm. c) zák. Č. 200/1994 Sb

Zaměřil: 3.2022 Ing. S. Bílek
Zpracoval: 16.3.2022 Ing. S. Bílek
Ověřil: 16.3.2022 Ing. S.Bílek



STRABAG as.
Kačírkova 982/41, Praha 5

erslo ZBkízky

ovens Ing. S. Bílek

datum 16.3.2022

Bkce i/102 h
SO 102

Úsek A -

Ir. HL Města Prahy - Štěchovice, réta 

- Rekonstrukce vozovky, Davte - Stecho 
Plocha odstranění dřevin, km 11,000 - 11.3C

Číslo ověření ■

rratrukce, et8|

více
300

38 II

rneríUo

výkres crslo

1:1000

ženWíl

kreslil

Ing Stanislav Bflek

Ing. Stanislav Bílek

datum

datum

3.2022

16.3.2022

sour. system

vysk. system

S-JTSK

Bpv



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC'
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠII 14/2022

Předmět m«® SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY ■■ PAVLE - ŠTĚCHOVICE
Plocha odstranění.dřevin a kácení stromů,

Plocha odstraňování keřů a kácení stromů nikde nepřekračuje hranice dočasného záboru stavby a je
nutná pro výstavbu SO.

platí pro PP: Dl/2020
Š II 21 /2021, Š II 22/2021, Š II 104/2021
Š II 2/2022, Š II 4/2022, Š II 13/2022

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Soirfattaieový systém: S-JTSK
Výškový systém:
Přílohy:

Zaměřil:
Zpracoval: 13.4.2022 Ing. S. Bílek
Ověřil: T 3.4.2022 Ing. S.Bílek

Ověření výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbě
podle §13 odst.l písni, c) zák. č. 200        

4



Listě.: 3197004

Wástupce „mstoa (.Dl)     Podp.s stavbyved         

Ž6



List č.; 3197003



List č.: 319/002

• -!</" .......... /3'- I'--'-.'-, /ú ‘ ;r /'/ ,'.- /// í/ ' , f' / ■

; ' ■ ' ■'■ < , -1^. '* > *<: t' ■ /-' ? -

’ >' 1 I, ■' ' ;,("<> 'III ill . I'.i'li' /' ' /,

> " " i ÍJ 1. > (‘l|Hl'lO 1" , - ' - -J . 3, > - ' ' '' ' ....................... ...

..... ......................... t . ., ( j i L l ’’ " ' -........ -..
,....

z............................. '•

mi'
...-/...

r^’ C-:
. " < i . < 1'1 i : mi ■ < I 1 J .li . In n (') , v - . ■ ‘

|L;...........................  .?3:^ J C>cF...  3'2.,ííÍ33s' 3ísg:'

i|L......................... <íí3í*3J<e-íí.->íií’9--i>í' ířft>3€»y?'c:,'?' ,-3 j. tgiFi-Lim' ' 331&

...... ........... ■ - . • i.'

|í':; ............... 333.3333.... 3.Íf3iL;j33333  Jg- Í33331 3 ...................... :
|y............... .  ....................................................................... rťS<á»«S'a:ž. ...3333c3..............................

_ ''' ' .........................................................................
' ' m ' - .................................... ............................... ......................................................................

...............7 ' >'  a =.... :i,. . .......t ..............................................................  
- ■ - . . . ■ i........... ,.......................... -



3197001



usu.: 3374349

i I- l'bu ' / í n I

III I '

Prwedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): •  ■

odpis zástupce jnvestora (TDi): Podpis stavbyvedoucíh  



—* — • Listě- 3374348

I • I I' I ' i > H IV' '

:Jr '>< iuy

’odpis zástupce investora (TO!): Podpis stavbyvedoucího:



List c.: 3 3 7 4 3 4 5

b > i'!: / f’ / ' ' <„,i týdil ib

th tbCiJ.o ' 1 ' ' ''' ‘i1’ ' ‘ '' ' ' '' A < < b >' Z, "b '

i bn- ('" Un ■ o . ’ ; I )i ii c . j.. ' ' ' . . - , _ , v " v-jZ \

........... Zb. ííÉZ"X. . ./ZLZ-i-jb /Z. 4-.b5: bZiářibís

-   •

' . -- " i *- í ' Z
, - ’  :

< b < ,z, , ' í ' <- ■ / '
:i&uuvn! uoua. ’ .« ’ : fc cv««>t »-1' ’’ '
’*■ (Pl lb (Ji.ib,.- c > lljl'l Hl’ ' . , , A . < - <z, ,/ • ,

.......................................................................... ’r / b ...............'................................................................

sfechariismy:... . ' c _ , , L / 'Zb/ir - ’ '' •• ''
..... .............  '---‘aA . .............................. ...................... ... .............. ............

feteriál:

xipis zástupce Investora (TDI): Podpis stavby          



List č.: 3 3 74 34 4

doušky;

tovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):



............. r ... .
Misdov' r-,'< -iJ < _ —

Počasí: <f-, l'i' , íř

Pracowíi u><' 'l

Pracovníci Qmftna a příjmení):

Mechanismy:
Mí 35^

Soušky:

tovadené préce (včetně dodavatelů a jejich činnosti)':

Jpte zástupce investora (7Dl): Podpis stavbyve        



List č.: 3 3 7 4 342

Daíiífíí: ‘ ' T1 i,o,r

lovedené práce (včetně dodavatelů & jejich činnosti):

zástupce Investora (TDI): Podpis stavbyv         



List č.:

I W'l ‘I ‘I, V , Z . <- u '

tovedené práce (včetné dodavatelů a jejich činnosti):



Listě.: 3 374340

ípis zéistupcejrwesíora ("i Di): Podpis stavbyvedo      



ustč.; 3374336

kwedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

ipis zástupce investora (TDI): Podpis stavb           



....... ................................................................................................... Datum. í - । !.>/(■, '/

“ í u.)''' • . ,.i '< i ' -. ; u /- //{ , f> /•' ' • > ,■ ' •,.(,-{> j(- >■.’’■
I..' i HÍ / v > . í : . ('■'''<

i* " ni ’> >1 y I'(í-(.n' ni >> .. ■' J '

■n'i nu i O "'i" ........... '.í) _ > : i .

...  V , ■ - ' A ' ' < ।
■/.......... ........................... ....................... ....... ................ /......... ............. -..........

...

!. Hl' ' ■' '  • ' , . . '

tovedené práce (včetně dodavateiů a jejich činnosti): ___ , . ____

.............................................. ............ " " .

........... ...............

................. ... ........................................ ...................................................................................í:2...i ' /ÍWv^-......................................................
...  c .

............ ...................................... jli'&i-'ki-d? .-ížSíSví^ nífegí1

i..................................... / fíjí=l:%|2ŽŠJ''SÍ''' ....•&

.............. .......... - ■ .’. ' ■ ..
..................................  <iíaí --‘W’ i££žjf?Éí-£

Ipis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyve        



List č.: 3 3 7 4 3 3 4

.......................................................     i > ' II. - ' ' ‘ ( ! I >11 ।

‘~ '■' '' . ' < . .gg , g '

! O ,t!í . (IH/H,, plij.,, |,|) .. , , - , ,

• • • - 4 i < >< -' z > ■ > - ‘ < ’ > - j ■
................ -........ ' ' , - ■. • ■ • 1 ,(
............ -....................k?ggggt ....................   z........................... z................ ...........

>'■>■ "> - ' • - *, "i < :g,> ■

■ > -.. T

husk)'';

1 > >->' । "‘ ' ■ i k , ! > > ) ,< ■ • , ,

.. #í'?íí5ť' :1 '3 ^’3 ’ j;íě: (í<W3&<,/

.. ...............................’. ................... .... fX .........
.. ......................... fž... yí íy^'6- >44^4

..... -•^sgg3s?.4-g-ž-c>y' #......................................................................... .........................................................

' ■ "'

-- ; ■;■.?{■• .. - ■ ■■- .>. ' ' , . . < •'-. ■ ' . -
sAí? . .. :ť*žSi:..é'..^’^’'k^íígkí..................... kg ggg.............

' „ • „ k ,. C '

ípiszástupce investora (TDI): Podpis stavbyved       



ust č.: 3 3 74 3 3 3

Roušky:

tovedené práce (včetně dodavatelů ajejich činnosti):

Mpte zástupce investora (TU]): Podpis stavby          

^7



List č.:

ýis! zástupce investora (7 Dl): Podpis st              



List č.: 3 3743 3 O

t&í n ■ •< / ... , , , ;
Datuni; -/■ Af c-t 3 ij 'tikotu • /

tevedené práce (včejně dodavatelůjsjejich činnosti):

lpis zástupcelnvestora £TDIJk Pccipis stavbyvedou     



ušte.: 3214576

Mpis zástupce Investora (TDI) Podpis stavbyv         



{ .........  Listě.; 32145 7 3
r 4) ni./

I - n i , . I) .ii i. ( i

'■> <> ra' .'i, ,<h ।. , -' . i' '■/'’> >/'’ ' ' '>,'/! /

1’otasí:

r íiu I li' ' ! I i’M'iii I". . ,

V . ..... (f ' HIM ,i ' '' ' . í, , , , . x - >, , _ -■

i . ; . , . • ■■ , . c ' ■ -

. - ■ ■ t . '

i ..

। ii i । • - < ' . ‘ , 1 ’~ '

Svedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): ' >, '  • ' • '  ■

...... j' .,,é:.-vy ..,ň ‘í‘:íSi-S ..Vg’S'V.1ggígí.2'2.7.........................

Wpis zástupce investora (TDQ: Podpis stav            



Listě - 3214 5 70



ústě.; 32145 65
' .W^Z^ > ^zZ ? /: /

'í ' ................................................. ............................................................ ..............

Datum.//'./ .;-/o// Den týdne:
“'liť m - i ■:.. I > ,’ , . 1 ' I .. . ■ ''•>/ «j .//-i i • . z-,, ," / - ': -
Ifeí:....... ................................................................................................ ........................................ Z.........................  .........7
íetwii doba: 1,4 »1 /
J. i' ni -i (>i>/ i i um mi /7

t?®/1®.........................  ' ./éďštO' y .
................. < , t  ■ - - , z , •' '

........ ....... . . V '/ - í'_ ' - -
;....... ■ : . . , . (•./-.

' i >1

jtovedené práce (včetně dodavatatů a jejich činnosti): Jýjt’®ýtťěbí5/J;/r«...-/ ’ -m ' ,/>ýK/ ú ■>/

/ ____ , .  '
........................; ......... ' ' ' . '

...........................

Podpis stavbyvedouc    Mpis zástupce investora (TDi):



Listě.: 3214563

Podpis stavby          j Mpr: zástupe; illusion? (I Dl)



ústě.: 3214560

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

Podpis zástupce investora (T'D  Podpis sta             



4 r

fD





i






















		2022-09-07T09:07:47+0200
	Praha
	Ing. Renata Hamrská
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.


		2022-09-07T10:16:25+0200
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.




